АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2017  № 300
     Об установлении отдельного расходного

     обязательства

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Самарской области № 87 от 13.02.2017г. «Об утверждении Распределения в 2017 году местным бюджетам субсидий за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Самарской области, предусмотренных подпрограммой «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в Самарской области» государственной программы Самарской области «Развитие транспортной системы Самарской области (2014-2025 годы),  Уставом муниципального района Челно-Вершинский Самарской области Администрация муниципального района Челно-Вершинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что к расходному обязательству муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области относится капитальный ремонт и ремонт дорог местного значения муниципальных образований  Самарской области.

2. Установить, что расходное обязательство, возникающее на основании
настоящего Постановления исполняется за счет средств межбюджетных трансфертов, передаваемые из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями, в том числе формируемых за счет субсидий из областного бюджета, в пределах, предусмотренных на эти цели объемов бюджетных ассигнований.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района – руководителя управления финансами Д.Н.Трофимова.
   Глава муниципального  района
В.А.Князькин
Трофимов Д.Н.